
Primorska 46, Naselje Ika, 51410 Opatija, Hrvatska, tel. © +385 51 294 706, fax. +385 51 291 965, dekanat@fthm.hr 

IBAN HR1323600001101496052 ZaBa,MB 03091732,OIB 85799845149 
 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 602-04/25-01/67 

URBROJ: 2156-18-25-05-09 
Opatija, 29. rujna 2025. 
 
Na temelju članka 9. stavak 1. Statuta Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu – pročišćeni tekst od 7. 

prosinca 2023., i članka 4. Pravilnika o studijima i studiranju na Fakultetu za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu 

od 25. rujna 2023., Fakultetsko vijeće Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu na 34. sjednici, održanoj 

29. rujna 2025. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o izmjeni Popisa predmeta i nositelja predmeta sveučilišnog prijediplomskog studija  
„Poslovna ekonomija u turizmu i ugostiteljstvu“ - modul Menadžment u hotelijerstvu na engleskom jeziku 

u akademskoj godini 2025./2026. 
 

I. 
 

U Popisu predmeta i nositelji predmeta sveučilišnog prijediplomskog studija „Poslovna ekonomija u turizmu i 
ugostiteljstvu“ – modul Menadžment u hotelijerstvu na engleskom jeziku u akademskoj 2025./2026. (KLASA: 602-
04/25-01/67, URBROJ: 2156-18-25-05-07), od 15. srpnja 2025. godine, u tablici popisa predmeta koje upisuju 
studenti VII. semestra pod rednim brojem 1. dodaju se sunositelji, a pod rednim brojem 3. i 4. dodaju se nositelji 
predmeta i sada glasi: 
 

R.Br. NASTAVNIK PREDMET PREDAVANJA VJEŽBE SEMINARI ECTS 

1. 

Marko Perić, Ph.D., 

Full Professor 

Levent Altinay, Ph.D. 

Professor  

Sanaz Vatankhah, 

Ph.D. Senior Lecturer 

Development Strategy and 

Business Policy  
30 0 30 6 

3. 
Marta Cerović, Ph.D., 
Associate Professor 

Organization and 

Management of Hotel 

Processes 

30 0 30 6 

4. 
Alemka Šegota, 
Ph.D., Full Professor 

Business Decision-Making 

Methods in the Tourism 
30 0 30 6 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

Dekan 

 

 

prof. dr. sc. Marko Perić 

 

Dostaviti: 

1. Zaposlenici, putem mrežne stranice Fakulteta 

2. Mrežne stranice Fakulteta 

3. Ured za studente, ovdje 

4. Tajništvo, ovdje 

5. Arhiva, ovdje 


		2025-10-06T08:15:09+0200
	MARKO PERIĆ




